



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอิน

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงซ่อมแซมบุกเบิกและยกระดับถนนสายลงเขื่อน หมู่ที่ 10 บ้านใหม่ ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงซ่อมแซมบุกเบิกและยกระดับถนนสายลงเขื่อน หมู่ที่ 10 บ้านใหม่ ตำบลอิน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอุดหนุน.....527,500.00 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินลูกรัง (ช่วงที่ 1) ถนนกว้าง 8 เมตร. ผิวจราจร หินลูกรัง 7 เมตร. หน้า 0.05 เมตร. ยาว 285 เมตร. ใช้ปริมาณหินลูกรังอัดแน่น 100.ลบม. บุกเบิกและยกระดับ (ช่วงที่ 2) ถนนฐานกว้าง 9 เมตร. ผิวจราจร กว้าง 6 เมตร. ยาว 96 เมตร. โดยยกระดับดินถมยกอัดแน่นสูง 1.35 เมตร. ใช้ปริมาณดินถมยกอัดแน่น 972.ลบม. ปูทับผิวจราจรด้วยหินลูกรัง หน้า 0.15 เมตร. ใช้ปริมาณหินลูกรังอัดแน่น จำนวน 87.ลบม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ. จำนวน 2 ชุด. รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอินกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...1...เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 522,200.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 สรุปผลการประมาณการราคากลางก่อสร้าง .ปร.4 .ปร.5 ลงวันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสินชัย คงเรือง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
2. นายอมรชัย รัชชามล	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
3. ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 7 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอิน

กองคลัง  
ที่ 00๒๓๓.๕๖๖  
วันที่ - 3 พ.ค. 2561


## ราคากลาง


แบบ ป.ร. 5

### สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมภูมิทัศน์และยกกระดานถนนสายลงเขื่อน หมู่ที่ 10  
บ้านใหม่ ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านใหม่ ตำบลลิป็น อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี  
ประมาณราคา ตามแบบ ป.ร. 4 จำนวน 1 แผ่น  
ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ เมื่อวันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.	-	1.3074	-	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภคงานดินและงานทาง	383,343.31	1.3624	522,266.92	
3	ประเภทงานไม้ที่พิจารณาปรับค่า เงื่อนไข	-	1.0700	-	
	เงินล่วงหน้า	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			522,266.92	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			522,200.00	
(ตัวอักษร) ห้าแสนสองหมื่นสองพันสองร้อยบาทถ้วน					

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.   
(สิทธิกร เวชพิศ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบโดย   
(นายสินชัย คงเรือง)  
นายช่างโยธาชำนาญงานรักษาการในตำแหน่ง  
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบโดย   
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)  
ปลัด อบต.

อนุมัติโดย   
(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลิป็น

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมบुकเบิกและยกระดับถนนสายลงเขื่อน หมู่ที่ 10  
บ้านใหม่ ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านใหม่ ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาโดย ว่าที่ ร.ต.สิทธิกร เวชพิศ เมื่อวันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคงานดินและ งานทาง							
1.1	ค่าปรับเกรดค่อคพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,144.00	-	-	10.33	32,477.52	32,477.52
1.2	ซุดคั่นป่าลุ่ม	ต้น	14.00	-	-	200.00	2,800.00	2,800.00
1.3	ดินถม (ลบ.ม.แน่น)	ลบ.ม.	972.00	228.15	221,761.80	54.04	52,526.88	274,288.68
1.4	หินผุ (ลบ.ม.แน่น)	ลบ.ม.	187.00	340.49	63,671.63	54.04	10,105.48	73,777.11
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรงงาน							383,343.31
2	ประเภทงานไม้พิจาณาปรับค้ำ							
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร(เหล็กรวม)	ป้าย	1	-	-	-	-	-
2.2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว(เหล็กรวม)	ป้าย	1	-	-	-	-	-
	รวมค่าวัสดุบวกค่าแรงงาน							-

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.  ผู้ประมาณราคา

(สิทธิกร เวชพิศ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน